REQUERIMENTO Nº 047/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja oficiado o

Deputado Estadual Reinaldo Alguz, solicitando agendar uma Emenda para o próximo

orçamento no valor de R$ 300 mil reais ao nosso município para construção de um Centro

Comunitário no bairro Parque Tangará, com área já destinada para este fim, que irá beneficiar

não só o referido bairro, como também os Parques Eldorado I e II, Giuliano, Monte Alegre e

Vila Industrial.

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de março de 2018.

JOÃO DAVOLI

Vereador